

REFERAT
FORSKNINGSUTVALGET
FREDAG 27. OKTOBER 2017 KL. 10.00 – 11.00

Til stede: Anne Marie Frøseth (leder), Eivind Kolflaath (nestleder), Camilla Bernt, Håvard Ormberg, Randi Sæbøe, Magnus Sveberg, Benedicte Røvik, Henning Simonsen (referent).

Saksliste:

33/17 Godkjenning av innkalling, saksliste

Godkjent.

34/17 Stipendiat – tilsetting (unntatt offentlighet)

Vedtak:

1. «Forskningsutvalget tilrår at Andrea Gustafsson Grønningsæter og Henrik Jorem tilsettes i de utlyste stillingene som stipendiat.»
2. «Dersom søkerne rangert som nr. 1 og 2 ikke takker ja til tilbud om stilling, tilrås det under tvil at Espen Verling tilsettes. Dersom ingen av de to takker ja til tilbud, tilrås det at også Ole-Gunnar Nordhus tilsettes.»
3. «Andrea Gustafsson Grønningsæter og Henrik Jorem tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen, under forutsetning av at Tilsettingsutvalget treffer vedtak om tilsetting og at de takker ja til tilbud om stilling. Dersom tilbudet går videre til enten den ene eller til begge de to neste innstilte, tas, i samsvar med innstillingen, henholdsvis Espen Verling og eventuelt også Ole-Gunnar Nordhus opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen.»
4. «Utvalgsleder gis fullmakt til å oppnevne hovedveileder til de to som tilsettes.»

Stemmeforklaring til vedtakets punkt 2:

Bedømmelseskomiteen uttrykte selv tvil om rangeringen av søkerne Verling og Nordhus. Forskningsutvalget mener utlysningsteksten er lite retningsgivende og vanskelig å tolke hva gjelder nedslagsfeltet for betegnelsen «sentrale spesialfag». Denne uklarheten medfører at Forskningsutvalget har kommet i en viss tvil om utlysningstekstens formulering «sentrale spesialfag» er vektlagt konsistent i bedømmelsen, slik dette kriteriet slår ut i vektingen av kvalifikasjonene til søkerne Nordhus og Verling i rangeringen mellom disse. FU er også noe i tvil om vektingen av en 30 studiepoengsoppgave opp mot en 60 studiepoengs oppgave. Søkerne har fått samme karakter på oppgaven. Verlings oppgave bedømmes til et vel så høyt faglig nivå som Nordhus' masteroppgave på 60 studiepoeng, men Nordhus' avhandling vurderes som en solid avhandling i lys av at den er et studentarbeid. Begge søkere ble ansett å ha samme faglige nivå basert på karakterene gjennom studiet som helhet.

35/17 Søknad om opptak til organisert forskerutdanning (unntatt offentlighet)

Vedtak:

«Solveig Hodne Riska tas opp på ph.d.-programmet i rettsvitenskap ved Det juridiske fakultet ved Universitetet i Bergen, med forbehold om at Universitetet i Stavanger og Universitetet i Bergen kommer til enighet innen 31.12.17 når det gjelder finansiering. Utvalgsleder får fullmakt til å oppnevne veileder.»

Anne Marie Frøseth
leder

Henning Simonsen
sekretær